
   
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

БОЛГРАДСЬКИЙ РАЙОН 
АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

Про внесення змін до рішення Арцизької міської ради                               
від 20 грудня 2022 року №1500-VIII «Про створення віддаленого 
робочого місця адміністратора відділу «Центр надання адміністративних 
послуг» Арцизької міської ради» 
 

Відповідно до статей 25, 541, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про 
адміністративні послуги», в зв’язку з технічними помилками пункту 2 
рішення Арцизької міської ради від 20 грудня 2022 року №1500-VII «Про 
створення віддаленого робочого місця адміністратора відділу «Центр 
надання адміністративних послуг» Арцизької міської ради» та зі зміною 
облікових даних старости Вікторії ГРОЗОВОЇ,  Арцизька міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення Арцизької міської ради від 20 грудня 
2022 року №1500-VIII «Про створення віддаленого робочого місця 
адміністратора відділу «Центр надання адміністративних послуг» Арцизької 
міської ради», а саме викласти пункт 2 рішення в новій редакції׃ 

« 2. Покласти виконання обов’язків адміністратора відділу «Центр 
надання адміністративних послуг» Арцизької міської ради у віддаленому 
робочому місці адміністратора  в старостинських округах Арцизької 
міської ради׃ 
в Виноградівському старостинському окрузі на старосту Грозова Опанаса 
Івановича; 
в Главанському старостинському окрузі на старосту Капову Тамару 
Миколаївну; 
в Деленському старостинському окрузі на старосту Куралова Володимира 
Дмитровича;  
в Задунаївському старостинському окрузі на старосту Нєнова Дмитра 
Дмитровича та державного реєстратора нерухомого майна та їх обтяжень 
Михайлову Сніжану Іванівну; 



в Кам'янському старостинському окрузі на старосту Бушуляна Анатолія 
Павловича та державного реєстратора нерухомого майна та їх обтяжень 
Тістол Ольгу Федорівну; 
в Надеждівському старостинському окрузі на старосту  Терзі Дмитра 
Степановича; 
в Новоіванівському старостинському окрузі на старосту Стаматова Сергія 
Степановича; 
 в Прямобалківському старостинському окрузі на старосту Івасенко 
Вікторію В'ячеславівну; 
 в Холмському старостинському окрузі на старосту Пєльтек Миколу 
Трифоновича». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти постійну комісію 
міської ради з питань конституційних прав громадян, регламенту, 
депутатської діяльності. 

 
  

 
Арцизький міський голова                                     Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ  

 

 

19 травня 2023 року 
№1668-VІІІ         


